E>ordium. Commissae nobis Apostolicae Sedis

hoitalur auctorilas, ut locis et personis,

ipsius auxilium devotione debita implo-

rantibus, tuitionis praesidium impendere

debeamus; quia sicut iniusta poscentibus

Dullus est tribuendus effectus, ita legi-

tinia et iusta postulanlium non est diffe-

renda petitio; praesertim eorum, qui cum
honeslate vitae et laudabili morum com-

positione gaudent omnipotenti Domino
Ecclesia haec jeservire. Eapropler, dilecte in Domino
sub Scdii Apo- r r '

sioiicie prole- fili Otto praeposite, tuis ìustis postula-
ip '" tionibus debita benignitale gratum im-

pertientes assensum, praefatam B. Mariae

ecclesia»), cui Deo auclore pseesse digno-

sceris, praedecessoris nostri felicis me-
moriae Papae Urbani vestigiis inliaeren-

tes, sub beali Pelri et nostra prolectione

suscipimus; el praesentis scripti privi-

legio communimus; imprimis siquidem

slatuenles, ut ordo canonicus, qui in ea-

dem Ecclesia secundum Deum et beali

Augustini regulam noscilur institulus,

perpetuis ibidem temporibus inviolabiliter

conserveiur. Praeterea quascumque posses-

(1) Ex Huudii Uist. Salisburg., tom. in.

elione

lur:

An. CUBO

siones, quaecumque bona, eadem Ecclesia conflrmatisque
1

.
• bonis omnibus,

impraeseiiiiarum inste et canonico pos-

sidet, aut in futurum concessione Ponti-

ficum, largitione regum vel principum,

oblatione fidelium, seu aliis ìustis modis,

Deo propilio, poierit adipisci, firma vobis

veslrisque successoribus et illibala per-

maneant. Obeunte vero te, nunc eiusdem Nominila con-

loci praeposito, vel tuorum quolibet sue- ^"nonnuila-

cessorum, nullus ibi qualibet surreptionis que stauummr
' ... *

. • • ad canonicorum

astutia seu violentia praeponatur, nisi rogimen>TeIEc.

quem fratres communi consensu, vel fra-
"["i,",^

""™

trum pars consilii sanioris, elegerint. Con- uneniia.

secrationes allarium sive basilicarum, or-

dinaliones clericorum, Chrisma, Oleum

sanctum, et caetera, ad episcopale offi-

cium pertinentia, ab episcopo Frisingensi,

in cuius dioecusi estis, accipietis; si ta-

men calholicus est, elgratiam atque com-

munionem Apostolicae Sedis babuerit,et

ea gratis ac sine pravitate impendere vo-

luerit; alioquin, liceat vobis, caiholicum,

quem voluerilis, adire antistitem, et ab

eo consecrationum sacramenta suscipere,

vel ad Sedem Apostolicam recurrere; qui

fultus apostolica auctoritate sine ambi-

guitate postulata concedat. Proliibemus

quoque, ut nulli fratrum veslrorum post

factam in eodem loco professionem, abs-